— 1 —

关于 2023 年校级在线开放课程评审结果的

公 示

根据学校《关于开展 2023 年校级在线开放课程立项建设的

通知》（渭职院办发〔2023〕42 号）,7 个二级学院共申报课程

28 门，经专家评审，拟立项建设 17 门。 现将拟立项建设课程名

单予以公示，公示期为 2023 年 6 月 14 日至 18 日，如有异议，

可通过书面或电子邮件形式向教务处反映。

联系人：严宁

联系电话：0913-3033101

邮箱：wzyzlk@126.com

附件：2023 年校级在线开放课程拟立项建设名单

                               教务处

2023 年 6 月 14 日

 — 2 —

2023 年校级精品在线开放课程拟立项建设名单

序号 课程名称 所属专业 课程类别
课时

总数
二级学院

1 预防医学 临床医学、护理 专业核心课 36 医学院

2 生理学 护理、助产 专业基础课 72 护理学院

3 护理药理学 护理、助产 专业基础课 72 护理学院

4 传染病学 临床医学、护理 专业核心课 36 医学院

5 儿科护理 护理、助产 专业核心 54 护理学院

6 动物寄生虫病
动物医学、畜牧兽

医
专业核心课 36 农林科技学院

7
汽车发动机机械系统

检修

汽车检测与维修技

术、汽车制造与试

验技术

专业核心 60 机电工程学院

8 中医妇科学 中医学、针灸推拿 专业核心课 72 医学院

9 中医儿科学 中医学、针灸推拿 专业核心课 72 医学院

10 推拿手法 针灸推拿 专业核心课 72 医学院

11
中药制药工程原理与

设备
中药制药 专业核心课 36 医学院

12 地形图测绘 工程测量技术 专业核心课 96 建筑工程学院

13 健康评估 护理 、助产 专业基础课 72 护理学院

14 中药化学技术 中药学 专业核心课 72 医学院

15 短视频直播与运营 电子商务 专业核心 36 经济管理学院

 — 3 —

序号 课程名称 所属专业 课程类别
课时

总数
二级学院

16
习近平新时代中国特

色社会主义思想
全校所有专业 公共课 54 马克思主义学院

17 学前儿童卫生与保健 学前教育 专业核心课 68 师范学院